令和　　年　　月　　日

公益社団法人　京都府介護支援専門員会
会　長　　井　上　　基　様
企　画　提　案　書

委託業務名

公益社団法人　京都府介護支援専門員会「20周年記念誌」作成に関する企画運営業務委託
　標記の業務について，仕様書等を十分に理解し，内容について承諾のうえ，別添とおり企画提案書を提出します。

　企画提案書に記載した事項について虚偽があったときは，プロポーザル参加の指名の取消し又は契約の解除について異議を申し立てないことを誓約します。

受託希望者　　商号又は名称
住所又は所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

ＦＡＸ番号
電子メールアドレス
様式２